**R. P. Sebastiani Izquierdo Alcarazensis Societ. Iesv Regii
Senatvs S. Inqvisitionis Hispaniarvm Qvalificatoris, Et
Olim Complvti Sacrae Theologiae Professoris. Opvs
Theologicvm, iuxta atque ...**

Vbi De Essentia Et Attribvtis Divinis Vbertim Dissertivr ...

Izquierdo, Sebastián

Romae, 1664

Vnigeniti Filii Dei, Virtute Altissimi mirabiliter obumbrante, Matri, Simvl Et
Virgini, In Primo Instanti Svæ Conceptionis, Et Semper, Priuilegio
Potentissimi singulariter præseruante ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76990](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-76990)

VNIGENITI FILII DEI,

Virtute Altissimi mirabiliter obumbrante,

MATRI, SIMVL ET VIRGINI,

IN PRIMO INSTANTI SVÆ CONCEPTIONIS, ET SEMPER,

Priuilegio Potentissimi singulariter præseruante,

ab omni labe originalis, & actualis peccati

PRORSVS IMMUNI,

Seu Sanctitas eius, seu Gratia, seu Gloria spectetur,

SOLO, QVEM PEPERIT, DEO

MINORI,

Residuâ hominum, angelorumque multitudine collectim etiam sumptâ

MAIORI,

TOTIVS VNIVERSI REGINAE, DOMINAEQVE

MARIAE,

Ab omnibus Filij thesauris Sapientiæ, & Scientiæ in se reclusis

DITISSIMAE,

Inuestigabilium Diuitiarum, atque adeò Perfectionum Dei

OCVLATISSIMAE EXPLORATRICI, FELICISSIMAE INVENTRICI,

MAGISTRÆ SAPIENTISSIMÆ

Hoc Opus pro eisdem vtcunque intra præsentis Status caliginem vestigandis eius ope compositum, vt sub ipsius præsidio tutum, & vtile, sub ipsiusque lumine clarum, & gratum prodeat in lucem, obsequij item, atque gratitudinis ergo eiusdem indignissimus seruus humiliter offert, dicat, consecratque.

SEBASTIANVS IZQUIERDO
SOCIET. IESV.

UNIGENITI FILII DEI

Virgine Alissimi mirabiliter obdormiens

MATRI SIMVL ET VIRGINI

IN PRIMO INSTANTI SVÆ CONCEPTIONIS, ET SEMPER

Privilegio Potentissimi singulariter presentando

ab omni labe originali, & actuali peccati

PROSVS IMMVNI

Sen Sanctissae eius, seu Gratia, seu Gloria spectetur

SOLE QVAM PERPETVO DEO

MINORI

Reliquis hominum, angelorum, ac ministrorum collectis, etiam sumptibus

MAIORI

TOTIVS VNIVERSI REGINAE DOMINAE

MARIAE

Ab omnibus filii thesauris sapientiae, & scientiae in se reclusis

DITISSIMAE

Investigabilium Christianum, adque ad hoc spectantem Dei

COELESTISSIMAE PATRONAE, PATRONAE, PATRONAE

MAGISTRAE SAPIENTISSIMAE

Hoc Opus pro eadem in vicinis locis, et in aliis partibus eiusdem

Regni, et in aliis partibus eiusdem Regni, et in aliis partibus eiusdem

Regni, et in aliis partibus eiusdem Regni, et in aliis partibus eiusdem

Regni, et in aliis partibus eiusdem Regni, et in aliis partibus eiusdem

Regni, et in aliis partibus eiusdem Regni, et in aliis partibus eiusdem

SEBASTIANUS MAYERHOFF

CLARISSIMO
PRINCIPI,
ATQUE
EMINENTISSIMO DOMINO
D. PASCHALI
DE ARAGON

Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinali Presbytero titulo
Sanctæ Balbinæ, Regi Catholico Hispaniarum
Philippo Quarto à Consilijs Status,
& Belli, &c.

Blatum DEIPARAE de Deo Opus ad te quoque PRINCEPS
EMINENTISSIME deferendum putavi: tum quia tenuitas
mea ubique indiget Patrocinio, in Cœlo, & in Terra: tum
etiam quia sub Cœli, Terræque lumine prodire debet, quod
prodit ad indicandam Magnitudinem eius, qui ubique præ-
sens implet Cœlum, & Terram. Electa itaque Dei Matre,
pro cœlesti præsidio, & lumine, dum me ad terrestre deligen-
dum conuerterem, statim EMINENTIA TUA eà, quam ha-
bet, celsitudine eximiâ, & claritate singulari, ut te deligerem in Patronum, omni
præuiâ deliberatione interclusâ, quasi coegit; quamdamque, non quidem præcipi-
tem, sed prudentem, non violentam, sed iucundam necessitatem imposuit. Igitur,
ut & iudicij, factique mei pateat necessitas, atque necessitatis ratio, & veritas, aliqui-
bus forsân ignota, sub silentij tenebris oppressa non maneat, Modestix tuæ graue,
esse non debet, (tametsi ea, tanta cum sit, non possit non ruborem pati), quod ex-
cellissimæ iuxta, atque clarissimæ Magnitudinis tuæ, si non facundi Commendato-
ris, simplicis saltem Narratoris in præsentia fungar officio. Oportet siquidem, ut
modestia patiat ruborem, ne veritas suo, atque adeò sibi debito, candore fraude-
tur. Præsertim cum modestiam rubor non minùs, quàm candor veritatem illustret.
Iam verò, cum publica hominum, & quotidianis firmata experimentis confessio sit,
omnia in te vno tum humanæ Excellentix, tum sacræ Eminentix splendida orna-
menta ita micare, ut verè de te cani possit illud

Quæ sparguntur in omnes,

In te mista fluunt: & quæ diuisa beatos

Efficiunt, collecta tenes.

Ne copia argumenti me in infinitum abire faciat, quatuor feligam velut heroicæ
magnitudinis rotas triumphalis currus, quo Gloria tua feliciter vehitur. Videlicet
Nobilitatem, Sapientiam, Probitatem, & Dignitatem. Siquidem Nobilitas Glo-
riam inchoat, amplificat Sapientia, perficit Probitas, Dignitas promouet, & coronat.

Atque,

Claud. in
Scilic. lib.
I.

Arist. lib.
2. Rhetor.
cap. 15.

Atque, ut à Nobilitate, aurorà utique Principum, & venà quadam immortalitatis, incipiam, Genus tam antiquum, tam diffusum, tam illustre tibi est, ut per catenam quamdam plùs, quàm Homericam, quàm consanguinitatis, quàm affinitatis vinculis connexam inter altissima Terrarum Diademata verferis, & usque ad suprema generis humani fastigia caput attollas; supremæque idcirco nobilitatis humanæ particeps sis. Si enim desinente Arist. *Nobilitas dignitas quedam Maiorum est.* quanta Nobilitas tua erit, cuius Maiorum dignitas quoquoversum spectata penè est im-mensa? Id quod, ne hyperbolicè loqui videar, aperte, & ordine demonstrare, assumpti à me muneris est.